

Årsredovisning
för
Baga Buissnes AB
559114-7318

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maroun Azar, Styrelseledamot
2025-02-17

Styrelsen för Baga Buissnes AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom Restaurang. Företaget driver en Pub med lunchservering samt A'la Carte. Företaget har sitt säte i Sandviken.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Restaurangen fick stänga under en längre tid till följd av en brottslig handling. Tiden för återställandet av restaurangen har bidragit till att resultatet har sjunkit jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 812	5 186	4 876	3 810
Resultat efter finansiella poster	-327	-128	221	238
Soliditet (%)	11,4	49,8	59,6	51,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	443 644	-1 054	492 590
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-130 000		-130 000
Balanseras i ny räkning		-1 054	1 054	0
Årets resultat			-268 806	-268 806
Belopp vid årets utgång	50 000	312 590	-268 806	93 784

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	312 590
årets förlust	-268 806
	43 784
disponeras så att i ny räkning överföres	43 784
	43 784

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 811 962	5 186 364
Övriga rörelseintäkter		675 493	280 542
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 487 455	5 466 906

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 882 353	-1 947 033
Övriga externa kostnader		-1 129 139	-1 068 639
Personalkostnader	2	-2 510 684	-2 478 276
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-103 400	-271 000
Summa rörelsekostnader		-5 625 576	-5 764 948
Rörelseresultat		-138 121	-298 042

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-200 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	170 534
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 503	295
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 338	-1 203
Summa finansiella poster		-188 835	169 626
Resultat efter finansiella poster		-326 956	-128 416

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		58 150	130 000
Summa bokslutsdispositioner		58 150	130 000
Resultat före skatt		-268 806	1 584

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-2 638
Årets resultat		-268 806	-1 054

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

455 400

558 800

Summa materiella anläggningstillgångar

455 400

558 800

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

0

150 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

150 000

Summa anläggningstillgångar

455 400

708 800

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

125 993

129 889

Summa varulager

125 993

129 889

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

90 342

90 920

Summa kortfristiga fordringar

90 342

90 920

Kassa och bank

Kassa och bank

154 146

151 618

Summa kassa och bank

154 146

151 618

Summa omsättningstillgångar

370 481

372 427

SUMMA TILLGÅNGAR

825 881

1 081 227

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		312 590	443 645
Årets resultat		-268 806	-1 054
Summa fritt eget kapital		43 784	442 591
Summa eget kapital		93 784	492 591
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	58 150
Summa obeskattade reserver		0	58 150
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		169 224	138 691
Summa långfristiga skulder		169 224	138 691
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		8 221	57 422
Övriga skulder		477 298	191 232
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		77 354	143 141
Summa kortfristiga skulder		562 873	391 795
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		825 881	1 081 227

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 555 000	1 555 000
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 555 000	1 555 000
Ingående avskrivningar	-996 200	-725 200
Årets avskrivningar	-103 400	-271 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 099 600	-996 200
Utgående redovisat värde	455 400	558 800

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Sandviken 2025-01-31

Maroun Azar
Maroun Azar